
SMLOUVA O ZAJIŠ TĚXÍ  A RE ALIZACI
š rolní no Lyž nŘsrnllo KuRzu

I .Smluvní  strany
Mgr. Mí chal Tuma Tělovýchovné  a sportovní  služ by v oblasti
lyž ováni, dále jen M.T. Na Marrouš ce 807, 155 00 Praha 5.
IC: 7 t077 5l 1,
zastoupená Michalem Tumou , tel. :  60 3 7 46 a77 ,

e-mail :  camichaltum a@seznam. cz

I I . Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajiš tění  a realizace dále uvedené ho
lyž ařské ho kurzu.

I I I . Specifikace předmětu smlouvy
M.T. se zavazuje zajistit a realizovat pro objednavatele kurz dle
následuj í cí ch uj ednání .
Název | yž aí ské lro střediska; Postalnr - Rakousko
Název mí sta, kde bude zajiš těno ubytováni a stravováni Youhey
chaty Postalm

Termí nkurzu: ?ť  l. 3.j.?oZt,

přistavení  autobusu: Datum: t 8. t
č as:
Mí sto: pl* tri kq* Jl^ ,J^

IV. Podmí nky smlouvy
M.T. se zavazuje poskytnout objednateli v plné m rozsahu
dohodnuté  služ by dle té to smlouvy.
Objednatel se zavazuje dodrž et podmí nky té to smlouvy,

V. Cena a platební  podmí nky

Cena za osobu (ž áka):  ,..... ......7 900, ....Kč .

Celková c ena za dopravu:... ... .,.3 7 000... .. Kč ./1kurz.

Cena zahrnuj e: 4x ubytov áni a stravování  formou plné  penze,
5 -ti denní  skipas.



Při celkové m poč tu 42 osob a ví ce lmax 49| lI la 1 pár lyž ilos.
mají  4 osoby vš e zd,arma. Při pořtu 41 a rné ně pú uzú  3 osoby.
Dalš í  2 osoby /doprovod/  jsou za cenu 7 300 Kč .

Koneč ná faktura bude vystavena po ukonč ení  kurzu, dle
skuteěné ho poč tu osob. Stornovací  poplatky tí m odpadají .

Pozn.:  Pokud se v době vystavení  faktury zmé ni kurz EUR/CZK
1Kč . a ví ce. změní  se cena o 100 Kč . nahoru nebo dolu, Kurz
ke dni.,.... .ú '.,.t: r: .. l,?.... je.....Z.9t r/ . Kč  za 1 EUR,

Kaž dý ú č astní k musí  mí t své  vlastní  povleč errí , ktomě instruktorů ,
Jinak je cena za zapů jč ení  povleč ení  5 EUR na mí stě.

Pojiš tění  není  v ceně kurzu.

YI . Zruš ení  pobytu
M.T. mů ž e kurz zruš it jen z mimořádných a nepředví datelných
dů vodů  *  vyš š í  mo ci. Zákazní k mů ž e od smlouvy odstoupit vž dy.

VI I . Závěreč ná u§tanovení
a) Smlouva se uzavirá na jednu sezónu dnem oboustranné ho

potvrzení .
b) Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze pí semnými dodatky, na

nichž  se obě strany dohodnou.
c) Smlouva je vyhotovena ve dvou exů mpláří ch, kaž dá smluvní

strana obdrž i jedno vyhotovení .
d) Smluvní  strany souhlasí  s uzayření m smlouyy za výš e

uvedených podmí nek,

Prosí m o potv í zení  smlouvy a zaslání  zpět do 30.Lt.2023.
Je mož no naskenovat a poslat zpět mailem.

v praze dne y praze dne

\ t
P

Razí tko odpis


